
 
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.09.2015                 № 137 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Каргасокского района от 

11.03.2015 № 50 «Об утверждении Порядка 

взимания родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях, 

осуществляющих основные 

общеобразовательные программы дошкольного 

образования, подведомственных Управлению 

образования, опеки и попечительства 

муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Пункт 3.3. Порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных образовательных организациях, осуществляющих основные 

общеобразовательные программы дошкольного образования, подведомственных Управлению 

образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район», 

утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района  от 11.03.2015 № 50, 

дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «за дни непосещения ребенком 

Образовательной организации в летний оздоровительный период (сроком до 60 дней) 

независимо от отпуска родителей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, установленном статьей 

42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением 

Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195 «О принятии Устава муниципального 

образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                    А.П.Ащеулов  

 

 

 

 
Л.А. Илгина  

2 22 05 


	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

